PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITÁ - PE

Glória do Goitá, 27 de fevereiro de 2024.

OFÍCIO N°  Oi / 2024

Exmo. Sr.
JOSÉ KAIO FELIPE NERY
Presidente da Câmara de Vereadores de Glória do Goitá
Rua 15 de Novembro, 120, Centro
Glória do Goitá/PE.

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 027/2024
Vereador: WELLINGTON ANDRADE

Excelentíssimo Senhor,

Por meio do presente, em resposta ao Requerimento acima identificado, o
Município de Glória do Goitá, por meio de sua Secretaria Municipal de Educação informa
que, os kit's escolares e fardamentos para o ano letivo de 2024 estão em processo
licitatório.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração, ficando ao inteiro
dispor para quaisquer informações porventura necessárias.

Respeitosamente,
,ana d

cret
itsna ce Sant ila

Educaç--a - e, I2

MARIA D T A E ANTANA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

rna'" r ,á \ r dOr& ci

Ei I
- P

_Funcionário J

Praça Cristo Redentor, 08— Centro 1 CEP: 55620-000 1 Glória do Goitá 1 Pernambuco

CNPJ: 11.049.814/0001-37 1 gloriadogoita.pe.gov.br